
Список абитуриентов подавших документы в Филиал РГУПС в г. Воронеж на 
22.07.2024 г.

Очная форма обучения
09.02.01 Компьютерные системы и комплексы.

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Акбарова Софья Бахтияржоновна 4,273
2 Алехин Павел Васильевич 3,95
3 Анненков Данил Евгеньевич 4,429
4 Аргамаков Владимир Петрович 3,765
5 Базеев Николай Евгеньевич 4,08
6 Барабанов Александр Сергеевич 3,632
7 Барков Роман Алексеевич 4,1
8 Бартенева Софья Александровна 3,917
9 Белов Даниил Дмитриевич 4,55

10 Белозерова Дарья Викторовна 4,3
11 Беляев Владислав Андреевич 3,615
12 Беляев Дмитрий Алексеевич 3,824
13 Беляев Ярослав Дмитриевич 3,727
14 Блажин Иван Вячеславович 4,35
15 Бондарева Анастасия Николаевна 4,947
16 Бортников Александр Сергеевич 3,947
17 Босиков Захар Сергеевич 4,136
18 Бредихин Дмитрий Николаевич 4,3
19 Бурлачков Максим Максимович 3,75
20 Бутолин Константин Вадимович 3,833
21 Васиков Сергей Андреевич 4,174
22 Васильева Василиса Дмитриевна 4,25
23 Вертюхов Даниил Саввович 4,111
24 Вялкова Арина Александровна 4,65
25 Галяев Олег Дмитриевич 3,667
26 Горелова Карина Алексеевна 4,2
27 Грацилев Иннокентий Эдуардович 4,2
28 Гречьяников Иван Евгеньевич 3,706
29 Губарев Владислав Андреевич 4,043
30 Данковцев Алексей Романович 3,75
31 Двуреченский Владимир Александрович 3,944
32 Дедищев Андрей Сергеевич 4,6
33 Демкина Мария Алексеевна 4,348
34 Дианова Дарья Сергеевна 3,737
35 Долговых Елизавета Федоровна 4,476
36 Дубина Дмитрий Андреевич 4
37 Епишов Андрей Борисович 3,737
38 Ермакова Юлия Валерьевна 4,045
39 Жерегеля Даниил Николаевич 4,333
40 Жильцов Никита Сергеевич 5
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41 Жихарева Виолетта Алексеевна 4,316
42 Зайцев Александр Николаевич 4,211
43 Замаруева Анастасия Дмитриевна 4,7
44 Захаров Александр Евгеньевич 3,9
45 Захаров Владимир Александрович 4
46 Зенина Дарья Дмитриевна 4,136
47 Зенкова Яна Алексеевна 4,368
48 Золотарев Матвей Сергеевич 4,35
49 Золотарева Надежда Петровна 4,476
50 Зотов Константин Игоревич 4
51 Зубов Илья Андреевич 3,947
52 Иванов Иван Сергеевич 4,381
53 Иванова Владислава Дмитриевна 4,45
54 Иванцова Софья Павловна 3,913
55 Илларионова Алина Константиновна 4,4
56 Ильясов Магомедин Мурадович 3,947
57 Исмоилов Фазлиддин Исломджонович 4,053
58 Карпачев Тихон Алексеевич 3,9
59 Карпова Ангелина Алексеевна 3,947
60 Карпова Виктория Денисовна 4,048
61 Карцев Даниил Витальевич 3,773
62 Каширских Максим Сергеевич 3,7
63 Киселёв Станислав Андреевич 4,286
64 Клименко Максим Дмитриевич 3,714
65 Ковальчук Кристина Эдуардовна 4,783
66 Козлов Сергей Алексеевич 3,5
67 Коломыцева Евгения Денисовна 4,917
68 Концов Иван Николаевич 4
69 Коростелев Дмитрий Евгеньевич 3,65
70 Кострюкова Светлана Александровна 3,895
71 Кравченко Виктория Юрьевна 4,591
72 Красильникова Кристина Васильевна 4,158
73 Кривко Александр Игоревич 4,778
74 Крюченков Даниил Сергеевич 4,143
75 Кулибаба Матвей Сергеевич 4,85
76 Ласкин Андрей Евгеньевич 3,944
77 Лебедев Максим Сергеевич 3,875
78 Левин Дмитрий Денисович 4,2
79 Лепехин Александр Сергеевич 4,368
80 Лесных Артём Александрович 4,381
81 Лизиков Дмитрий Ильич 3,938
82 Липатов Евгений Сергеевич 4,75
83 Лисов Андрей Юрьевич 4,273
84 Литвиенко Татьяна Дмитриевна 4,353
85 Лядов Владислав Константинович 3,952
86 Мананков Святослав Евгеньевич 4,08
87 Марков Артём Сергеевич 3,9
88 Медный Даниил Игоревич 4,25
89 Мекеда Ольга Сергеевна 4,87
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90 Меньщикова Екатерина Дмитриевна 4,19
91 Михайлов Александр Алексеевич 4,429
92 Михайлов Дмитрий Вячеславович 4,045
93 Мишин Иван Николаевич 4,45
94 Нагорный Сергей Алексеевич 4,45
95 Наливайко Владимир Сергеевич 4,273
96 Небольсин Даниил Максимович 4,5
97 Негодяева Алёна Владимировна 4,381
98 Некрасова Виктория Сергеевна 3,9
99 Некрасова Елена Сергеевна 4,9
100 Нижегродов Илья Александрович 4,059
101 Новиков Максим Евгениевич 4,455
102 Нужная Виктория Олеговна 4,55
103 Образцова Виктория Евгеньевна 4,143
104 Овчинников Никита Андреевич 4,1
105 Паланчук Виктория Юрьевна 4,15
106 Палко Дмитрий Валерьевич 4,95
107 Пастухов Павел Игоревич 3,524
108 Пашков Кирилл Андреевич 3,81
109 Плеханов Максим Андреевич 4,048
110 Подгорный Станислав Владимирович 3,85
111 Пожидаева Валентина Алексеевна 4
112 000033926 3,35
113 Полозов Николай Николаевич 3,619
114 Поляков Денис Алексеевич 3,905
115 Проскурин Дмитрий Сергеевич 4,444
116 Проценко Богдан Алексеевич 4,368
117 Пушкарная Арина Валерьевна 5
118 Ратушнов Алексей Николаевич 4,111
119 Роман Артём Олегович 4,105
120 Рудковский Дмитрий Александрович 4,235
121 Рудковский Дмитрий Александрович 4,235
122 Рязанов Павел Дмитриевич 3,65
123 Савельев Степан Алексеевич 4,273
124 Саломатин Артём Юрьевич 4,667
125 Самойлов Максим Лаврентьевич 4,565
126 Саркарова Амина Яверовна 4,35
127 Сарксян Михаил Арсенович 4,278
128 Саухина Вероника Вадимовна 4,579
129 000033614 4,8
130 Свинцов Дмитрий Владимирович 4,35
131 Секретарев Матвей Витальевич 3,923
132 Селезнева Юлия Александровна 4,217
133 Семин Павел Николаевич 3,778
134 Сергейчева Анастасия Игоревна 4,421
135 Сергиенко Марсель Маратович 4,261
136 Сидоровский Артём Станиславович 4,2
137 Синицин Ярослав Олегович 3,905
138 Синюгин Андрей Юрьевич 4,15
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139 Синюгин Николай Юрьевич 4,2
140 Сиротинкин Константин Андреевич 4,524
141 Ситников Владислав Юрьевич 3,9
142 Ситников Кирилл Максимович 4
143 Слезин Кирилл Евгеньевич
144 Слободян Анастасия Александровна 4,95
145 Смольяникова Анна Сергеевна 4,55
146 Сорокин Сергей Александрович 4,35
147 Столярова Надежда Евгеньевна 4,864
148 Стороженко Руслан Витальевич 3,65
149 Струц Федор Михайлович 3,762
150 Студеникин Кирилл Сергеевич 4,105
151 Суркова Виктория Романовна 5
152 Сысоев Иван Андреевич 3,333
153 Тагинцева Ксения Михайлова 4,158
154 Тарануха Олег Константинович 4,588
155 Трунова Ксения Константиновна 4
156 Тубол София Сергеевна 4
157 Фрик Елизавета Романовна 4,35
158 Фролкина Анастасия Романовна 4,5
159 Фурманчук Илья Владимирович 3,789
160 Ханд Антон Кейлоб Луис 3,957
161 Хатунцев Илья Владимирович 3,773
162 Хорольская Татьяна Александровна 4,476
163 Чередников Илья Сергеевич 4,105
164 Черешнев Илья Геннадьевич 3,882
165 Черникин Савелий Ильич 4
166 Черникова Валерия Андреевна 3,9
167 Чернов Артём Алексеевич 3,773
168 Черных Владимир Андреевич 3,947
169 Чумакова Ангелина Владимировна 4,45
170 Шапарев Роман Александрович 4,3
171 Шевченко Даниил Денисович 4,5
172 Шепилов Илья Дмитриевич 4
173 Шеремет Тимофей Юрьевич 3,81
174 Шишлов Кирилл Сергеевич 4,238
175 Шморгунов Максим Дмитриевич 3,913
176 Шукилович Елизавета Александровна 4,81
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Очная форма обучения
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог. Вагоны.

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Абакумов Никита Александрович 3,739
2 Акбарова Софья Бахтияржоновна 4,273
3 Алдухов Никита Сергееич 4,05
4 Антонов Павел Андреевич 4,414
5 Аралова Елена Сергеевна 4,05
6 Афанасьев Егор Павлович 3,682
7 Ашихмин Герман Николаевич 4,35
8 Барабанов Александр Сергеевич 3,632
9 Баркарица Артем Николаевич 4,1

10 Баун Даниил Дмитриевич 4,063
11 Бахмутская Оксана Викторовна 3,85
12 Бектошев Мухаммадали Хабибджонович 4,056
13 Беляев Денис Павлович 3,944
14 Беляев Ярослав Дмитриевич 3,727
15 Бибик Даниил Артемович 3,478
16 Бондарева Анастасия Николаевна 4,947
17 Боровенский Ярослав Павлович 4,1
18 Бугаенко Артём Игоревич 3,95
19 Буланова Ангелина Андреевна 4,238
20 Бурсов Иван Николаевич 4,143
21 Варнавский Виталий Сергеевич 4,263
22 Воробьев Артем Романович 3,9
23 Высоцкий Вячеслав Валерьевич 4,3
24 Вялкова Арина Александровна 4,65
25 Гаранжа Вячеслав игоревич 4,45
26 Геталов Роман Федорович 3,85
27 Горбачев Владислав Евгеньевич 3,25
28 Грезев Ярослав Владимирович 4,316
29 Гречьяников Иван Евгеньевич 3,706
30 Гришаев Матвей Николаевич 3,95
31 Губарев Артём Александрович 3,474
32 Губарев Владислав Андреевич 4,043
33 Данковцев Алексей Романович 3,75
34 Дедищев Андрей Сергеевич 4,6
35 Деменков Иван Сергеевич 4
36 Денисов Матвей Дмитриевич 4,208
37 Дзиндзёра Анна Владимировна 4,35
38 Долговых Елизавета Федоровна 4,476
39 Долженко Денис Павлович 4,15
40 Дубанова Анастасия Сергеевна 4
41 Ерина Алина Сергеевна 4,474
42 Ермакова Юлия Валерьевна 4,045
43 Жадько Тимофей Анатольевич 4
44 Жарких Неля Александровна 3,9
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45 Женевская Инна Денисовна 4,35
46 Жильцов Никита Сергеевич 5
47 Зарочинцева Дарья Геннадьевна 4
48 Зенина Дарья Дмитриевна 4,136
49 Зенищева Наталья Евгеньевна 4,524
50 Ивакин Кирилл Александрович 4
51 Иванов Иван Евгеньевич 4,238
52 Иванцова Софья Павловна 3,913
53 Ижокин Артём Викторович 3,778
54 Ильин Максим Артёмович 3,474
55 Ильясов Магомедин Мурадович 3,947
56 Казинин Андрей Егорович 4,444
57 Канунникова Елизавета Александровна 3,6
58 Каньшина Татьяна Алексеевна 4,25
59 Карпачев Тихон Алексеевич 3,9
60 Карпова Ангелина Алексеевна 3,947
61 Карпова Виктория Денисовна 4,048
62 Каширских Максим Сергеевич 3,7
63 Киричков Матвей Максимович 4,111
64 Клушин Илья Сергеевич 4,15
65 Колоченко Ева Владимировна 4,2
66 Концов Иван Николаевич 4
67 Копейкин Михаил Андреевич 3,85
68 Копылов Дмитрий Александрович 4,211
69 Коровин Матвей Сергеевич 4,1
70 Косолапова Елизавета Дмитриевна 4
71 Костенко Александр Владимирович 4,1
72 Коструб Захар Александрович 4,1
73 Котышенко Илья Евгеньевич 4,25
74 Кохан Роман Владимирович 4,15
75 Кравченко Виктория Юрьевна 4,591
76 Кравченко Никита Алексеевич 3,727
77 Красавин Иван Павлович 4,15
78 Красников Даниил Александрович 3,842
79 Криворотенко Роман Дмитриевич 4,278
80 Кудрявцев Дмитрий Александрович 3,842
81 Кутлина Екатерина Александровна 4,55
82 Ласкин Андрей Евгеньевич 3,944
83 Леденев Владимир Николаевич 4,44
84 Леденева Ольга Александровна 4,7
85 Лемякин Павел Сергеевич 4,3
86 Литвиенко Татьяна Дмитриевна 4,353
87 Литовченко Игорь Алексеевич 3,824
88 Логовской Максим Иванович 4,333
89 Лозовский Владислав Дмитриевич 3,944
90 Лошев Матвей Игоревич 4
91 Лукьянова Екатерина Андреевна 4,3
92 Лунев Павел Александрович 4,263
93 Лысенко Оксана Денисовна 3,381
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94 Малахов Дмитрий Иванович 4,263
95 Малюгин Максим Сергеевич 3,81
96 Маркаров Нестер Юрьевич 3,947
97 Матющенков Всеволод Евгеньевич 4,048
98 Медведев Егор Юрьвич 4,136
99 Мельник Сергей Андреевич 3,9
100 Меньщикова Екатерина Дмитриевна 4,19
101 Мечетина Дарья Александровна 3,955
102 Мигунов Лавр Михайлович 4,5
103 Негодяева Алёна Владимировна 4,381
104 Нездайминов Илья Олегович 4,261
105 Некрасова Виктория Сергеевна 3,9
106 Новиков Янислав Сергеевич 4,136
107 Обоимова Мария Антоновна 4,316
108 Образцова Виктория Евгеньевна 4,143
109 Овчаренков Ярослав Алексеевич 4
110 Овчинников Никита Андреевич 4,1
111 Осипова Яна Владимировна 4,571
112 Очеретяный Михаил Владимирович 4
113 Панюков Кирилл Вадимович 4,261
114 Пастухов Павел Игоревич 3,524
115 Пастушков Дмитрий Олегович 4,25
116 Переславцев Денис Максимович 4,381
117 Переславцева Екатерина Михайловна
118 Перов Дмитрий Алексеевич 4,333
119 Плющев Ярослав Юрьевич 4,182
120 Подгорный Илья Владимирович 4,1
121 Подолецкая Полина Александровна 4,444
122 Полетаева Анастасия Александровна 4,13
123 Полозов Николай Николаевич 3,619
124 Поляков Денис Алексеевич 3,905
125 Пономарёва Карина Витальевна 4,389
126 Попов Григорий Александрович 3,5
127 Попов Егор Иванович 4,3
128 Попов Максим Андреевич 3,947
129 Прудских Данила Андреевич 4,222
130 Пухов Даниил Евгеньевич 4,409
131 Резников Тимур Романович 3,9
132 Рожков Егор Романович 3,81
133 Рубахин Никита Васильевич 3,765
134 Рудой Павел Сергеевич 4,1
135 Рытиков Артём Александрович 4,3
136 Рытиков Никита Александрович 4,4
137 Савина Дарья Александровна 4,471
138 Сандракова Ксения Николаевна 4,15
139 000033614 4,8
140 Серебряков Сергей Евгеньевич 4,087
141 Сидельников Тимофей Сергеевич 4,5
142 Сидоренко Матвей Андреевич 3,65
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143 Ситников Владислав Юрьевич 3,9
144 Ситников Кирилл Максимович 4
145 Скляров Вадим Витальевич 4,35
146 Солодовников Александр Алексеевич 3,955
147 Сорокин Сергей Александрович 4,35
148 Сотников Егор Олегович 4,421
149 Стороженко Руслан Витальевич 3,65
150 Стреляева Ангелина Евгеньева 4,15
151 Струков Кирилл Николаевич 4,25
152 Струц Федор Михайлович 3,762
153 Суслов Артем Сергеевич 3,8
154 Сысоев Иван Андреевич 3,333
155 Тагинцева Ксения Михайлова 4,158
156 Титова Екатерина Анатольевна 3,714
157 Тихонов Константин Георгиевич 4,056
158 Ткачёв Артём Романович 4,091
159 Ткаченко Глеб Витальевич 4,105
160 Требунских Никита Владимирович 4,3
161 Тубарев Максим Александрович 4
162 Тубол София Сергеевна 4
163 Тюнин Роман Владимирович 4,095
164 Усков Иван Игоревич 3,588
165 Фатеев Дмитрий Григорьевич 4,3
166 Хатунцев Илья Владимирович 3,773
167 Цой Давид Романович 3,778
168 Цой Даниил Романович 3,722
169 Цыбулин Валентин Александрович 4,25
170 Часовников Кирилл Евгеньевич 4,25
171 Чекашкин Павел Сергеевич 3,895
172 Чекризов Вадим Николаевич 4,3
173 Черникова Валерия Андреевна 3,9
174 Шабанов Егор Сергеевич 4,318
175 Шайкин Данил Игоревич 3,45
176 Шапарев Роман Александрович 4,3
177 Шашерин Станислав Викторович 3,895
178 Шелепов Артём Сергеевич 4,263
179 Шеремет Тимофей Юрьевич 3,81
180 Шибанов Владислав Андреевич 4,158
181 Шишлов Кирилл Сергеевич 4,238
182 Шматова Ангелина Юрьевна 4,421
183 Щекинкина Валерия Денисовна 4,316
184 Щукин Илья Игоревич 4,167
185 Юров Иван Геннадьевич 4,105
186 Яковенко Павел Сергеевич 4,35
187 Янов Ярослав Андреевич 4
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Очная форма обучения
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог. Локомотивы.

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Александров Никита Валерьевич 3,684
2 Андреев Богдан Олегович 4,6
3 Андрейченков Андрей Александрович 3,783
4 Антонов Павел Андреевич 4,414
5 Аракелов Александр Юрьевич 3,952
6 Атапин Макар Евгеньевич 3,842
7 Ашихмин Герман Николаевич 4,35
8 Баркарица Артем Николаевич 4,1
9 Бархатов Данила Дмитриевич 4,5

10 Баун Даниил Дмитриевич 4,063
11 Бачурин Владислав Андреевич 4,524
12 Беликов Никита Александрович 4,45
13 Бобровский Максим Николаевич 4,35
14 Богданов Егор Максимович 4,45
15 Бодров Леонид Романович 3,632
16 Болгов Степан Алексеевич 4,55
17 Бондарева Анастасия Николаевна 4,947
18 Боровой Максим Иванович 4,091
19 Брель Роман Дмитриевич 3,647
20 Бугаенко Артём Игоревич 3,95
21 Булавинов Артём Евгеньевич 4,8
22 Быкова Анастасия Александровна 4,667
23 Василькин Никита Андреевич 4,4
24 Волков Алексей Алексеевич 4,529
25 Высоцкий Вячеслав Валерьевич 4,3
26 Гаранжа Вячеслав игоревич 4,45
27 Геталов Роман Федорович 3,85
28 Глазков Кирилл Алексеевич 4,353
29 000033558 3,95
30 Грацилев Иннокентий Эдуардович 4,2
31 Грезев Ярослав Владимирович 4,316
32 Григорьев Сергей Андреевич 4,619
33 Гришаев Матвей Николаевич 3,95
34 Гром Артём Антонович 3,385
35 Губарев Артём Александрович 3,474
36 Гукасян Михаил Кароевич 4,55
37 Дедищев Андрей Сергеевич 4,6
38 Деменков Иван Сергеевич 4
39 Денисов Матвей Дмитриевич 4,208
40 Долгих Станислав Алексеевич 4,6
41 Долговых Елизавета Федоровна 4,476
42 Дробышев Артём Викторович 4,9
43 Елфимов Дмитрий Владимирович 4,35
44 Емельяненко Алексей Сергеевич 4,35
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45 Ермаков Кирилл Александрович 3,45
46 Ефимов Иван Александрович 4,7
47 Жадько Тимофей Анатольевич 4
48 Жерегеля Даниил Николаевич 4,333
49 Жильцов Никита Сергеевич 5
50 Журавель Василий Юрьевич 5
51 Зеленин Артём Денисович 3,667
52 Зенищева Наталья Евгеньевна 4,524
53 Иванов Иван Евгеньевич 4,238
54 Ильин Андрей Владиславович 3,739
55 Исмоилов Фазлиддин Исломджонович 4,053
56 Казинин Андрей Егорович 4,444
57 000034063 3,632
58 Калашников Роман Александрович 4,421
59 Карпачев Тихон Алексеевич 3,9
60 Каширских Максим Сергеевич 3,7
61 Киричков Матвей Максимович 4,111
62 Киселев Никита Алексеевич 4,25
63 Кияев Антон Александрович 3,778
64 Клейменова Анастасия Дмитриевна 4,75
65 Клингерис Виктория Анатольевна 4,85
66 Клушин Илья Сергеевич 4,15
67 Кобзаренко Максим Богданович 4,158
68 Колтунов Никита Александрович 3,85
69 Коновалов Константин Владимирович 4,7
70 Конюхов Роман Евгеньевич 4,6
71 Копейкин Михаил Андреевич 3,85
72 Копылов Дмитрий Александрович 4,211
73 Коровин Илья Викторович 4,6
74 Костенко Александр Владимирович 4,1
75 Котышенко Илья Евгеньевич 4,25
76 Кохан Роман Владимирович 4,15
77 Криворотенко Роман Дмитриевич 4,278
78 Кудрявцев Дмитрий Александрович 3,842
79 Кудрявцев Ярослав Михайлович 3,857
80 Куприянов Андрей Олегович 4,35
81 Ласкин Андрей Евгеньевич 3,944
82 Леденев Владимир Николаевич 4,44
83 Лемякин Павел Сергеевич 4,3
84 Лесных Артём Александрович 4,381
85 Лунев Павел Александрович 4,263
86 Максимов Роман Дмитриевич 4,571
87 Малахов Дмитрий Иванович 4,263
88 Манычев Николай Александрович 4,048
89 Маркаров Нестер Юрьевич 3,947
90 Мартыненко Константин Сергеевич 4,25
91 Матвиенко Ярослав Андреевич 3,889
92 Матющенков Всеволод Евгеньевич 4,048
93 Медведев Егор Юрьвич 4,136
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94 Мерещенко Степан Михайлович 4,526
95 Метёлкин Сократ Аветикович 4,45
96 Мигунов Лавр Михайлович 4,5
97 Митусов Глеб Сергеевич 4,6
98 Морозов Даниил Дмитриевич 3,556
99 Муратов Николай Алексеевич 4,905
100 Нечаев Константин Алексевич 4,5
101 Никитин Степан Романович 4,2
102 Новиков Янислав Сергеевич 4,136
103 Овчаренков Ярослав Алексеевич 4
104 Овчинников Никита Андреевич 4,1
105 Панюков Кирилл Вадимович 4,261
106 Паринов Никита Александрович 4,55
107 Пастушков Дмитрий Олегович 4,25
108 Переславцев Денис Максимович 4,381
109 Подгорный Илья Владимирович 4,1
110 000033770 4,15
111 Пономарев Артём Сергеевич 4,591
112 Попов Егор Иванович 4,3
113 Прудских Данила Андреевич 4,222
114 Пруцков Сергей Артемович 4,045
115 Пядухов Денис Николаевич 3,75
116 Ратушнов Алексей Николаевич 4,111
117 Роман Артём Олегович 4,105
118 Романова Анастасия Евгеньевна 4,5
119 Рощевкин Дмитрий Александрович 4,6
120 Рудой Павел Сергеевич 4,1
121 Рыков Артём Вячеславович 4,55
122 Рытиков Артём Александрович 4,3
123 Рытиков Никита Александрович 4,4
124 Рябцев Владислав Алексеевич 4,235
125 Рязанцев Богдан Денисович 3,381
126 Самолетов Артем Сергеевич 4,095
127 Самцов Александр Дмитриевич 4,056
128 Санников Илья Александрович 3,8
129 Сарксян Михаил Арсенович 4,278
130 000033614 4,8
131 Свистов Иван Алексеевич 4,684
132 Сдобников Вадим Андреевич 3,85
133 Серебряков Сергей Евгеньевич 4,087
134 Сидельников Тимофей Сергеевич 4,5
135 Сидоренко Матвей Андреевич 3,65
136 Скляров Вадим Витальевич 4,35
137 Соколовский Дмитрий Сергеевич 4,842
138 Сорокин Сергей Евгеньевич 3
139 Сотников Егор Олегович 4,421
140 Струков Кирилл Николаевич 4,25
141 Струц Федор Михайлович 3,762
142 Суворов Никита Владиславович 3,65
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143 Суслов Артем Сергеевич 3,8
144 Сысоев Иван Андреевич 3,333
145 Ткачёв Артём Романович 4,091
146 Ткаченко Глеб Витальевич 4,105
147 Токарев Максим Евгеньевич 4,4
148 Требунских Никита Владимирович 4,3
149 Тупяков Иван Викторович 4,35
150 Фатеев Дмитрий Григорьевич 4,3
151 Хатунцев Дмитрий Андреевич 4,19
152 Цой Давид Романович 3,778
153 Цой Даниил Романович 3,722
154 Чекризов Вадим Николаевич 4,3
155 Чепрасов Кирилл Александрович 4,55
156 Черных Артем Денисович 4,333
157 Шабанов Егор Сергеевич 4,318
158 Шайкин Данил Игоревич 3,45
159 Шапарев Роман Александрович 4,3
160 Шаров Матвей Сергеевич 3,524
161 Шатский Александр Александрович 4,375
162 Шашерин Станислав Викторович 3,895
163 Швицов Артём Юрьевич 4,105
164 Шелепов Артём Сергеевич 4,263
165 Шибанов Владислав Андреевич 4,158
166 Шишлов Кирилл Сергеевич 4,238
167 Школин Георгий Владмирович 3,769
168 Яковенко Павел Сергеевич 4,35
169 Янов Ярослав Андреевич 4
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Очная форма обучения
13.02.07 Электроснабжение.

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Алдухов Никита Сергееич 4,05
2 Аралова Елена Сергеевна 4,05
3 Артемьев Дмитрий Игоревич 4,524
4 Афанасьев Егор Павлович 3,682
5 Баркарица Артем Николаевич 4,1
6 Баун Даниил Дмитриевич 4,063
7 Безгодько Даниил Викторович 3,7
8 Беляев Денис Павлович 3,944
9 Беляев Дмитрий Алексеевич 3,824

10 Бесов Олег Артурович 4,368
11 Бондарева Анастасия Николаевна 4,947
12 Бугаенко Артём Игоревич 3,95
13 Бутолин Константин Вадимович 3,833
14 Василенко Никита Сергеевич 3,9
15 Величко Анна Владимировна 4,625
16 Вертюхов Даниил Саввович 4,111
17 Воробьев Артем Романович 3,9
18 Горбачев Владислав Евгеньевич 3,25
19 Гордиенко Егор Вячеславович 4,1
20 Гречьяников Иван Евгеньевич 3,706
21 Гриднев Владислав Николаевич 3,75
22 Гришаев Матвей Николаевич 3,95
23 Грубиянов Егор Сергеевич 3,941
24 Грязнев Никита Владимирович 3,95
25 Губарев Артём Александрович 3,474
26 Данковцев Алексей Романович 3,75
27 Долговых Елизавета Федоровна 4,476
28 Дубанова Анастасия Сергеевна 4
29 Елфимов Дмитрий Владимирович 4,35
30 Емельяненко Алексей Сергеевич 4,35
31 Епишов Андрей Борисович 3,737
32 Железных Станислав Валерьевич 4
33 Заводова Полина Владимировна 4,143
34 Заздравных Илья Александрович 4,1
35 Зелепухин Даннил Анатольевич 4,174
36 Зубов Илья Андреевич 3,947
37 Ильин Максим Артёмович 3,474
38 Ильясов Магомедин Мурадович 3,947
39 Казинин Андрей Егорович 4,444
40 Калинин Антон Николаевич 3,2
41 Каньшин Максим Сергеевич 4,348
42 Каширских Максим Сергеевич 3,7
43 Клейменова Анастасия Дмитриевна 4,75
44 Клингерис Виктория Анатольевна 4,85
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45 Колтунов Никита Александрович 3,85
46 Коржов Максим Сергеевич 3,857
47 Коровин Матвей Сергеевич 4,1
48 Красавин Иван Павлович 4,15
49 Ласкин Андрей Евгеньевич 3,944
50 Левин Дмитрий Денисович 4,2
51 Лепендина Ирина Сергеевна 4,476
52 Лошев Матвей Игоревич 4
53 Максимов Роман Дмитриевич 4,571
54 Мезенцев Андрей Сергеевич 3,667
55 Мерзликин Данила Анатольевич 3,4
56 Митусов Глеб Сергеевич 4,6
57 Михайлов Дмитрий Вячеславович 4,045
58 Мозговой Никита Сергеевич 4,05
59 Найденова Лилия Витальевна 4,55
60 Овчинников Никита Андреевич 4,1
61 Очеретяный Михаил Владимирович 4
62 Пашинин Илья Васильевич 3,9
63 Пашков Кирилл Андреевич 3,81
64 Пищугин Никита Алексеевич 4,05
65 Подгорный Станислав Владимирович 3,85
66 Поливода Дмитрий Евгеньевич 3,529
67 Полозов Николай Николаевич 3,619
68 Прокопьев Данил Игоревич 3,579
69 Пруцков Сергей Артемович 4,045
70 Пушкарная Арина Валерьевна 5
71 Рева Кирилл Николаевич 4,556
72 Рожков Егор Романович 3,81
73 Романенко Илья Дмитриевич 3,353
74 Романова Анастасия Евгеньевна 4,5
75 Рубахин Никита Васильевич 3,765
76 Рудой Павел Сергеевич 4,1
77 Рябцев Владислав Алексеевич 4,235
78 Рязанов Сергей Борисович 3,632
79 Самолетов Артем Сергеевич 4,095
80 Самцов Александр Дмитриевич 4,056
81 Сдобников Вадим Андреевич 3,85
82 Секретарев Матвей Витальевич 3,923
83 Сидоровский Артём Станиславович 4,2
84 Соловьева Александра Сергеевна 4,15
85 Солодков Сергей Игоревич 3,864
86 Солодовников Александр Алексеевич 3,955
87 Соломатин Евгений Сергеевич 4,043
88 Струц Федор Михайлович 3,762
89 Сушков Дмитрий Сергеевич 4,5
90 Сысоев Александр Александрович 4,056
91 Сысоев Иван Андреевич 3,333
92 Титова Екатерина Анатольевна 3,714
93 Усков Иван Игоревич 3,588
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94 Хайбулаева Сабина Мурадовна 3,905
95 Ханд Антон Кейлоб Луис 3,957
96 Хатунцев Илья Владимирович 3,773
97 Цой Давид Романович 3,778
98 Цой Даниил Романович 3,722
99 Чепрасов Кирилл Александрович 4,55
100 Черникин Савелий Ильич 4
101 Шайкин Данил Игоревич 3,45
102 Шашерин Станислав Викторович 3,895
103 Шеремет Тимофей Юрьевич 3,81
104 Шубин Максим Евгеньевич 3,542
105 Шульгин Сергей Максимович 3,789
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Очная форма обучения
23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство.

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Абакумов Никита Александрович 3,739
2 Алдухов Никита Сергееич 4,05
3 Арепьев Олег Артемович 3,619
4 Артемьев Дмитрий Игоревич 4,524
5 Баранов Роман Захариевич 3,526
6 Баркарица Артем Николаевич 4,1
7 Баскаков Даниил Юрьевич 3,737
8 Безгодько Даниил Викторович 3,7
9 Беляев Денис Павлович 3,944

10 Беляев Дмитрий Алексеевич 3,824
11 Беляев Ярослав Дмитриевич 3,727
12 Бернавский Ярослав Михайлович 3,333
13 Бибик Даниил Артемович 3,478
14 Бодров Леонид Романович 3,632
15 Бондарева Анастасия Николаевна 4,947
16 Борзенков Константин Николаевич 3,905
17 Боровой Максим Иванович 4,091
18 Бурсов Иван Николаевич 4,143
19 Василенко Никита Сергеевич 3,9
20 Василькин Никита Андреевич 4,4
21 Волгин Никита Игоревич 3,684
22 Воробьев Артем Романович 3,9
23 Вяльцев Тимофей Романович 3,947
24 Гавриленко Руслан Константинович 3,45
25 Галяутдинов Тамир Ильдорович 3,81
26 Горбачев Владислав Евгеньевич 3,25
27 Горелова Карина Алексеевна 4,2
28 Гриднев Владислав Николаевич 3,75
29 Гришаев Матвей Николаевич 3,95
30 Гуськов Олег Олегович 3,25
31 Данковцев Алексей Романович 3,75
32 Двуреченский Владимир Александрович 3,944
33 Денисов Матвей Дмитриевич 4,208
34 Долговых Елизавета Федоровна 4,476
35 Дуров Александр Евгеньевич 3,762
36 Дурова Снежанна Алексеевна 4,238
37 Епишов Андрей Борисович 3,737
38 Жильцов Никита Сергеевич 5
39 Зайцев Максим Юрьевич 3,364
40 Зарочинцева Дарья Геннадьевна 4
41 Захаров Александр Евгеньевич 3,9
42 Захаров Владимир Александрович 4
43 Зенина Дарья Дмитриевна 4,136
44 Ивакин Кирилл Александрович 4
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45 Ильин Максим Артёмович 3,474
46 Ильясов Магомедин Мурадович 3,947
47 Казинин Андрей Егорович 4,444
48 Калаев Никита Игоревич 3,45
49 Калинин Антон Николаевич 3,2
50 Калинина Юлия Алексеевна 4,524
51 Каньшин Максим Сергеевич 4,348
52 Карпачев Тихон Алексеевич 3,9
53 Карпенко Алёна Алексеевна 4,421
54 Каширских Максим Сергеевич 3,7
55 Квашнин Илья Сергеевич 4
56 Клименко Максим Дмитриевич 3,714
57 Коноплин Василий Алексеевич 4,455
58 Концов Иван Николаевич 4
59 Корольков Максим Александрович 4,211
60 Коростелев Дмитрий Евгеньевич 3,65
61 Красников Даниил Александрович 3,842
62 Кудрявцев Дмитрий Александрович 3,842
63 Кураченко Евгений Дмитриевич 3,5
64 Ласкин Андрей Евгеньевич 3,944
65 Леденев Денис Максимович 3,708
66 Лепков Данил Сергеевич 3,556
67 Литовченко Игорь Алексеевич 3,824
68 Логовской Максим Иванович 4,333
69 Лошев Матвей Игоревич 4
70 Лютиков Кирилл Дмитриевич 3,364
71 Максимов Константин Михайлович 3,524
72 Мальнов Назар Владиславович 4,043
73 Малюгин Максим Сергеевич 3,81
74 Матвиенко Ярослав Андреевич 3,889
75 Мезенцев Андрей Сергеевич 3,667
76 Мерзликин Данила Анатольевич 3,4
77 Местюков Артём Дмитриевич 3,667
78 Мечетина Дарья Александровна 3,955
79 Михалюта Кирилл Юрьевич 4
80 Морозов Илья Яковлевич 4,158
81 Морозова Ксения Владимировна 4,125
82 Негодяева Алёна Владимировна 4,381
83 Некрасова Виктория Сергеевна 3,9
84 Овчинников Никита Андреевич 4,1
85 Очеретяный Михаил Владимирович 4
86 Панфилов Максим Сергеевич 3,75
87 Пастухов Павел Игоревич 3,524
88 Пашинин Илья Васильевич 3,9
89 Першиц Максим Станиславович 3,773
90 Пищугин Никита Алексеевич 4,05
91 Плющев Ярослав Юрьевич 4,182
92 Подгорный Станислав Владимирович 3,85
93 Поливода Дмитрий Евгеньевич 3,529
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94 Полозов Николай Николаевич 3,619
95 Попов Григорий Александрович 3,5
96 Попов Максим Андреевич 3,947
97 Прокопьев Данил Игоревич 3,579
98 Пухов Даниил Евгеньевич 4,409
99 Рожков Егор Романович 3,81
100 Рубахин Никита Васильевич 3,765
101 Рязанов Павел Дмитриевич 3,65
102 Саблуков Максим Дмитриевич 3,588
103 Сандракова Ксения Николаевна 4,15
104 Саухина Вероника Вадимовна 4,579
105 000033614 4,8
106 Секретарев Матвей Витальевич 3,923
107 Селезнева Юлия Александровна 4,217
108 Селитренникова Евгения Алексеевна 3,381
109 Серебряников Данил Романович 3,421
110 Сидоренко Матвей Андреевич 3,65
111 Синицин Ярослав Олегович 3,905
112 Синицын Кирилл Викторович 4,429
113 Ситников Владислав Юрьевич 3,9
114 Солодков Сергей Игоревич 3,864
115 Солодовников Александр Алексеевич 3,955
116 Стреляева Ангелина Евгеньева 4,15
117 Струц Федор Михайлович 3,762
118 Сугако Данил Валентинович 3,278
119 Сухотерин Артемий Дмитриевич 3,684
120 Сучков Кирилл Сергеевич 3,682
121 Сысоев Иван Андреевич 3,333
122 Титова Екатерина Анатольевна 3,714
123 Товменко Ярослав Александрович 3,6
124 Украинец Андрей Михайлович 3,4
125 Усков Иван Игоревич 3,588
126 Фролова Марина Александровна 3,5
127 Харин Иван Андреевич 3,263
128 Хатунцев Илья Владимирович 3,773
129 Хлыстов Александр Геннадьевич 3,9
130 Цой Давид Романович 3,778
131 Цой Даниил Романович 3,722
132 Черешнев Илья Геннадьевич 3,882
133 Чернов Артём Алексеевич 3,773
134 Шайкин Данил Игоревич 3,45
135 Шашерин Станислав Викторович 3,895
136 Шеремет Тимофей Юрьевич 3,81
137 Шматова Ангелина Юрьевна 4,421
138 Шубин Максим Евгеньевич 3,542
139 Якимов Артём Леонидович 3,65
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Очная форма обучения
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам).

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Андреев Богдан Олегович 4,6
2 Анненков Данил Евгеньевич 4,429
3 Аралова Елена Сергеевна 4,05
4 Арбузова Милана Николаевна 4,75
5 Артемьев Борис Владимирович 3,789
6 Артемьев Дмитрий Игоревич 4,524
7 Базеев Николай Евгеньевич 4,08
8 Барабанов Александр Сергеевич 3,632
9 Барков Роман Алексеевич 4,1

10 Бархатов Данила Дмитриевич 4,5
11 Бекташев Андрей Русланович 4,19
12 Белых Ангелина Андреевна 4,5
13 Богданов Егор Максимович 4,45
14 Бондарева Анастасия Николаевна 4,947
15 Борзенков Константин Николаевич 3,905
16 Будрин Илья Михайлович 4
17 Бузина Виктория Сергеевна 3,8
18 Бурыкин Всеволод Сергеевич 3,381
19 Бухтияров Руслан Викторович 4,632
20 Быкова Анастасия Александровна 4,667
21 Быстрянцев Александр Сергеевич 3,44
22 Валикова Надежда Андреевна 4,75
23 Величко Анна Владимировна 4,625
24 Воронин Данил Дмитриевич 4,1
25 Генералова Полина Сергеевна 4,579
26 Глазков Кирилл Алексеевич 4,353
27 000033598 4,15
28 Горелова Дарья Николаевна 4,421
29 Горелова Карина Алексеевна 4,2
30 Грацилев Иннокентий Эдуардович 4,2
31 Девятирекова Виктория Сергеевна 4,684
32 Денисов Матвей Дмитриевич 4,208
33 Добрынина Анастасия Геннадьевна 4,667
34 Долгих Станислав Алексеевич 4,6
35 Долговых Елизавета Федоровна 4,476
36 Домарев Артём Иванович 4,667
37 Дорошенко Максим Юрьевич 3,4
38 Дубанова Анастасия Сергеевна 4
39 Дубинин Максим Николаевич 3,526
40 Дудко Елизавета Александровна 4,346
41 Егорова Виктория Анатольевна 4,65
42 Емельяненко Алексей Сергеевич 4,35
43 Енина Вероника Владимировна 4,55
44 Еремина Анастасия Олеговна 4,773
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45 Ерина Алина Сергеевна 4,474
46 Жадько Тимофей Анатольевич 4
47 Железняк Екатерина Эдуардовна 4,474
48 Жильцов Никита Сергеевич 5
49 Журавлев Илья Дмитриевич 3,6
50 Заводова Полина Владимировна 4,143
51 Зайцев Александр Николаевич 4,211
52 Замаруева Анастасия Дмитриевна 4,7
53 Зенищева Наталья Евгеньевна 4,524
54 Золотарева Надежда Петровна 4,476
55 Зуев Степан Андреевич 4,952
56 Иванова Елена Александровна 4,421
57 Игнатов Евгений Сергеевич 4,7
58 Ильин Максим Артёмович 3,474
59 Казинин Андрей Егорович 4,444
60 Калинин Данил Сергеевич 4,217
61 Калинина Юлия Алексеевна 4,524
62 Калинка Ольга Вячеславовна 4,45
63 Кара Карина Сергеевна 4,75
64 Карпенко Алёна Алексеевна 4,421
65 Каширских Максим Сергеевич 3,7
66 Кириченко София Евгеньевна 4,263
67 Китаева Софья Витальевна 5
68 Клейменова Анастасия Дмитриевна 4,75
69 Ковригин Данил Александрович 4,95
70 Колесникова Виктория Сергеевна 4,176
71 000033667 4,091
72 Колтакова Кристина Дмитриевна 4,857
73 Колчанов Лев Анатольевич 4,55
74 Коновалов Кирилл Константинович 4,857
75 Конюхов Роман Евгеньевич 4,6
76 Корчагин Виталий Алексеевич 4,286
77 Косолапова Елизавета Дмитриевна 4
78 Коструб Захар Александрович 4,1
79 Кравченко Виктория Юрьевна 4,591
80 Кривцова Яна Алексеевна 4,4
81 Крысанов Дмитрий Андреевич 4,474
82 Крючкова Кира Игоревна 4,45
83 Куприянов Андрей Олегович 4,35
84 Кутлина Екатерина Александровна 4,55
85 Лаврищева Ангелина Алексеевна 4,833
86 Ласкин Андрей Евгеньевич 3,944
87 Леденева Ольга Александровна 4,7
88 Лепехин Александр Сергеевич 4,368
89 Литвиенко Татьяна Дмитриевна 4,353
90 Лобова Виктория Романовна 5
91 Лутовин Павел Андреевич 4,3
92 Лысенко Андрей Михайлович 4,263
93 Маковенко Анастасия Эдуардовна 4,684

20



94 Мартыненко Константин Сергеевич 4,25
95 Марьечев Владислав Алексеевич 4,619
96 Мерещенко Степан Михайлович 4,526
97 Мещеряков Владислав Витальевич 4
98 Митусов Глеб Сергеевич 4,6
99 Морозова Ксения Владимировна 4,125
100 Муратов Николай Алексеевич 4,905
101 000034082 3,667
102 Найденова Лилия Витальевна 4,55
103 Нечаев Константин Алексевич 4,5
104 Никитин Степан Романович 4,2
105 Нужная Виктория Олеговна 4,55
106 Овчинников Никита Андреевич 4,1
107 000033687 4,105
108 Паринов Никита Александрович 4,55
109 Перов Дмитрий Алексеевич 4,333
110 Письяукова Елена Евгеньевна 4,45
111 Полетаева Анастасия Александровна 4,13
112 000034135 3,95
113 Пономарёва Карина Витальевна 4,389
114 Похлебин Савелий Денисович 4,45
115 Прокопенко Влада Евгеньевна 4,391
116 Прудских Данила Андреевич 4,222
117 Пруцков Сергей Артемович 4,045
118 Пустовит Варвара Евгеньевна 4,571
119 Пушкарная Арина Валерьевна 5
120 Пядухов Денис Николаевич 3,75
121 Роман Артём Олегович 4,105
122 Рудой Павел Сергеевич 4,1
123 Рыжкова Евгения Максимовна 3,92
124 Рылькова Валерия Андреевна 4,789
125 Рябой Ярослав Александрович 3,9
126 Рябцев Владислав Алексеевич 4,235
127 Савина Дарья Александровна 4,471
128 Самолетов Артем Сергеевич 4,095
129 Сансызбеков Тимур Дмитриевич 4,35
130 Сарксян Михаил Арсенович 4,278
131 Сафонова Алиса Александровна 4
132 000033614 4,8
133 Свинцов Дмитрий Владимирович 4,35
134 Семин Павел Николаевич 3,778
135 Синицын Кирилл Викторович 4,429
136 Смольяникова Анна Сергеевна 4,55
137 Созаева Виктория Альбертовна 3,9
138 Соседова Екатерина Алексеевна 4,65
139 Стародубцева Анастасия Александровна 4,682
140 Степанова Виктория Алексеевна 4,864
141 Стороженко Руслан Витальевич 3,65
142 Струц Федор Михайлович 3,762
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143 Сысоев Иван Андреевич 3,333
144 Терехова София Николаевна 4,667
145 Титова Екатерина Анатольевна 3,714
146 Тихонова Алла Игоревна 5
147 Ткаченко Глеб Витальевич 4,105
148 Тлеуленова Аделина Канатовна 4,7
149 Токарев Максим Евгеньевич 4,4
150 Трутенко Валерия Андреевна 4,8
151 Тупяков Иван Викторович 4,35
152 Федоров Матвей Алексеевич 4,278
153 Филиппова Полина Михайловна 4,81
154 Хайбулаева Сабина Мурадовна 3,905
155 Хатунцев Дмитрий Андреевич 4,19
156 Хорольская Татьяна Александровна 4,476
157 Хорунжий Александра Романовна 4,75
158 Цой Давид Романович 3,778
159 Цой Даниил Романович 3,722
160 Цыбулин Валентин Александрович 4,25
161 Черных Артем Денисович 4,333
162 Чубарова Кристина Владимировна 4,565
163 Шабанов Егор Сергеевич 4,318
164 Шальнев Владимир Вадимович 4,6
165 Шаповалов Артём Сергеевич 4,4
166 Шаталов Артём Алексеевич 4,95
167 Шатский Александр Александрович 4,375
168 000033984 3,85
169 Швицов Артём Юрьевич 4,105
170 Шелепов Артём Сергеевич 4,263
171 Шибанов Владислав Андреевич 4,158
172 Ширяева Алеся Александровна 4,05
173 Шишковская Виктория Александровна 4,545
174 Школин Георгий Владмирович 3,769
175 Шматова Ангелина Юрьевна 4,421
176 Шулекина Дарина Витальевна 4,684
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Очная форма обучения
27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (на железнодорожном транспорте).

Основное общее образование
Бюджетное финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Акопов Игорь Константинович 4,286
2 Андреев Богдан Олегович 4,6
3 Аракелов Александр Юрьевич 3,952
4 Ашихмин Герман Николаевич 4,35
5 Баркарица Артем Николаевич 4,1
6 Бектошев Мухаммадали Хабибджонович 4,056
7 Белов Даниил Дмитриевич 4,55
8 Белых Ангелина Андреевна 4,5
9 Беляев Иван Владимирович 4,75

10 Бесов Олег Артурович 4,368
11 Бондарева Анастасия Николаевна 4,947
12 Галимов Роберт Маратович 3,9
13 Галкина Анна Андреевна 4,091
14 Генералова Полина Сергеевна 4,579
15 Герасименко Виктория Александровна 3,421
16 Глазков Кирилл Алексеевич 4,353
17 Горбачев Владислав Евгеньевич 3,25
18 Гордиенко Егор Вячеславович 4,1
19 Грацилев Иннокентий Эдуардович 4,2
20 Гречьяников Иван Евгеньевич 3,706
21 Губарев Артём Александрович 3,474
22 Губарев Владислав Андреевич 4,043
23 Данковцев Алексей Романович 3,75
24 Девятирекова Виктория Сергеевна 4,684
25 Долговых Елизавета Федоровна 4,476
26 Дубанова Анастасия Сергеевна 4
27 Дурова Снежанна Алексеевна 4,238
28 Емельяненко Алексей Сергеевич 4,35
29 Енина Вероника Владимировна 4,55
30 Железняк Екатерина Эдуардовна 4,474
31 Заводова Полина Владимировна 4,143
32 Заздравных Илья Александрович 4,1
33 Зенищева Наталья Евгеньевна 4,524
34 Зотов Вадим Алексеевич 3,9
35 Ивашина Полина Дмитриевна 4,75
36 Казинин Андрей Егорович 4,444
37 Калинин Антон Николаевич 3,2
38 Калинин Данил Сергеевич 4,217
39 Каньшин Максим Сергеевич 4,348
40 Карпова Виктория Денисовна 4,048
41 Каширских Максим Сергеевич 3,7
42 Киселев Никита Алексеевич 4,25
43 Клейменова Анастасия Дмитриевна 4,75
44 Колесникова Виктория Сергеевна 4,176
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45 Колоченко Ева Владимировна 4,2
46 Колтунов Никита Александрович 3,85
47 Копейкин Михаил Андреевич 3,85
48 Коровин Матвей Сергеевич 4,1
49 Корчагин Виталий Алексеевич 4,286
50 Красавин Иван Павлович 4,15
51 Кривцова Яна Алексеевна 4,4
52 Крючкова Кира Игоревна 4,45
53 Куприянов Андрей Олегович 4,35
54 Ласкин Андрей Евгеньевич 3,944
55 Лепендина Ирина Сергеевна 4,476
56 Логовской Максим Иванович 4,333
57 Лошев Матвей Игоревич 4
58 Лукьянова Екатерина Андреевна 4,3
59 Лутовин Павел Андреевич 4,3
60 Лысенко Андрей Михайлович 4,263
61 Максимов Роман Дмитриевич 4,571
62 Мартыненко Константин Сергеевич 4,25
63 Мезенцев Андрей Сергеевич 3,667
64 Меньщикова Екатерина Дмитриевна 4,19
65 Мерещенко Степан Михайлович 4,526
66 Митусов Глеб Сергеевич 4,6
67 Михайлов Дмитрий Вячеславович 4,045
68 Мишин Иван Николаевич 4,45
69 Мошняков Дмитрий Евгеньевич 4,304
70 Найденова Лилия Витальевна 4,55
71 Нечаев Константин Алексевич 4,5
72 Овчинников Никита Андреевич 4,1
73 Парфенова Дарья Андреевна 4,143
74 Пашинин Илья Васильевич 3,9
75 Пашков Кирилл Андреевич 3,81
76 Першиц Максим Станиславович 3,773
77 Письяукова Елена Евгеньевна 4,45
78 Пищугин Никита Алексеевич 4,05
79 Пономарев Артём Сергеевич 4,591
80 Похлебин Савелий Денисович 4,45
81 Прокопенко Влада Евгеньевна 4,391
82 Пядухов Денис Николаевич 3,75
83 Рожков Владимир Сергеевич 4,591
84 Рожков Егор Романович 3,81
85 Роман Артём Олегович 4,105
86 Рябцев Владислав Алексеевич 4,235
87 Рязанцев Богдан Денисович 3,381
88 Саблуков Максим Дмитриевич 3,588
89 Самолетов Артем Сергеевич 4,095
90 Сафонова Алиса Александровна 4
91 Свистова Ирина Алексеевна 4,6
92 Сдобников Вадим Андреевич 3,85
93 Секретарев Матвей Витальевич 3,923
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94 Семин Павел Николаевич 3,778
95 Сиротинкин Константин Андреевич 4,524
96 Ситников Кирилл Максимович 4
97 Смольяникова Анна Сергеевна 4,55
98 Соловьева Александра Сергеевна 4,15
99 Солодовников Александр Алексеевич 3,955
100 Стороженко Руслан Витальевич 3,65
101 Струц Федор Михайлович 3,762
102 Сушков Дмитрий Сергеевич 4,5
103 Сысоев Александр Александрович 4,056
104 Сысоев Иван Андреевич 3,333
105 Тагинцева Ксения Михайлова 4,158
106 Тазова Наталья Юрьевна 4,235
107 Татьянин Илья Алексеевич 4,368
108 Требунских Никита Владимирович 4,3
109 Хайбулаева Сабина Мурадовна 3,905
110 Ханд Антон Кейлоб Луис 3,957
111 Хатунцев Дмитрий Андреевич 4,19
112 Чепрасов Кирилл Александрович 4,55
113 Чередников Илья Сергеевич 4,105
114 Черешнев Илья Геннадьевич 3,882
115 Чернавцева Виктория Сергеевна 4,737
116 Черных Артем Денисович 4,333
117 Чубарова Кристина Владимировна 4,565
118 Шатский Александр Александрович 4,375
119 Шашерин Станислав Викторович 3,895
120 Швицов Артём Юрьевич 4,105
121 Шишковская Виктория Александровна 4,545
122 Шулекина Дарина Витальевна 4,684
123 Яковенко Павел Сергеевич 4,35
124 Якушева Анастасия Александровна 4,333
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Очная форма обучения
09.02.01 Компьютерные системы и комплексы.

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Аргамаков Владимир Петрович 3,765
2 Армутов Роман Артурович 3,474
3 Бартенева Софья Александровна 3,917
4 Беляев Владислав Андреевич 3,615
5 Галяев Олег Дмитриевич 3,667
6 Козлов Сергей Алексеевич 3,5
7 Красильникова Кристина Васильевна 4,158
8 Рязанов Павел Дмитриевич 3,65
9 Стороженко Руслан Витальевич 3,65

10 Чернов Артём Алексеевич 3,773
11 Чесноков Егор Сергеевич 3,5
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Очная форма обучения
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог. Вагоны.

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Бибик Даниил Артемович 3,478
2 Лысенко Оксана Денисовна 3,381
3 Маркаров Нестер Юрьевич 3,947
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Очная форма обучения
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог. Локомотивы.

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Агеев Илья Олегович 3,5
2 Антонов Павел Андреевич 4,414
3 Аракелов Александр Юрьевич 3,952
4 Белоконов Олег Сергеевич 3,5
5 Брель Роман Дмитриевич 3,647
6 Буданов Алексей Алексеевич 3,35
7 Буранов Дониёр Асланович 3,75
8 Вавилов Владислав Вячеславович 3,333
9 Василенко Никита Сергеевич 3,9

10 Воробьев Артем Романович 3,9
11 Воронин Дмитрий Михайлович 3,875
12 Высочкин Алексей Александрович 3,304
13 Геталов Роман Федорович 3,85
14 Горшков Артём Евгеньевич 3,778
15 Гром Артём Антонович 3,385
16 Гутов Артём Иванович 3,4
17 Ермаков Кирилл Александрович 3,45
18 Жихарев Дмитрий Юрьевич 3,75
19 Зеленин Артём Денисович 3,667
20 Измайлов Леонид Витальевич 3,35
21 Ильин Андрей Владиславович 3,739
22 Исмоилов Фазлиддин Исломджонович 4,053
23 Карпчук Богдан Денисович 3,545
24 Кияев Антон Александрович 3,778
25 Кобзаренко Максим Богданович 4,158
26 Козин Максим Иванович 3,55
27 Кудрявцев Ярослав Михайлович 3,857
28 Кузнецов Данил Сергеевич 3,75
29 Лещенко Валентин Сергеевич 3,789
30 Малкин Степан Дмитриевич 3,9
31 Манычев Николай Александрович 4,048
32 Маркаров Нестер Юрьевич 3,947
33 Матвиенко Ярослав Андреевич 3,889
34 Мельник Сергей Андреевич 3,9
35 Овчаренков Ярослав Алексеевич 4
36 Париш Игорь Юрьевич 3,7
37 Прокофьев Денис Альбертович 3,778
38 Рязанцев Евгений Романович 3,895
39 Санников Илья Александрович 3,8
40 Серебряников Данил Романович 3,421
41 Сорокин Сергей Евгеньевич 3
42 Суворов Никита Владиславович 3,65
43 Тимошенко Сергей Сергеевич 3,5
44 Ткаченко Никита Александрович 3,75
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45 Токарев Максим Евгеньевич 4,4
46 Турецкий Владислав Русланович 3,714
47 Хайрутдинов Эдэм Рустамович 3,35
48 Хакимов Абдувохид Фарходжонович 3,333
49 Хакимов Мухаммаджон Шухратжонович 3,381
50 Чекашкин Павел Сергеевич 3,895
51 Шабанов Егор Сергеевич 4,318
52 Школин Георгий Владмирович 3,769
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Очная форма обучения
13.02.07 Электроснабжение.

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Калинин Антон Николаевич 3,2
2 Рязанов Сергей Борисович 3,632
3 Ханд Антон Кейлоб Луис 3,957
4 Шульгин Сергей Максимович 3,789
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Очная форма обучения
23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство.

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Арепьев Олег Артемович 3,619
2 Бодров Леонид Романович 3,632
3 Лепков Данил Сергеевич 3,556
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Очная форма обучения
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам).

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Бурыкин Всеволод Сергеевич 3,381
2 Быстрянцев Александр Сергеевич 3,44
3 Веневцева Анастасия Сергеевна 3,368
4 Воронин Данил Дмитриевич 4,1
5 Галкина Анна Андреевна 4,091
6 Годованец Виктория Сергеевна 3,875
7 Голомедов Николай Николаевич 4,238
8 Дубинин Максим Николаевич 3,526
9 Дудко Елизавета Александровна 4,346

10 Жарких Неля Александровна 3,9
11 Журавлев Илья Дмитриевич 3,6
12 Ивакин Кирилл Александрович 4
13 Комиссаров Глеб Алексеевич 3,81
14 Коровина Анастасия Андреевна 4,25
15 Косолапова Елизавета Дмитриевна 4
16 Мельник Сергей Андреевич 3,9
17 Мещеряков Владислав Витальевич 4
18 Осипов Кирилл Евгеньевич 3,8
19 Полетаева Анастасия Александровна 4,13
20 Прудских Данила Андреевич 4,222
21 Рыжкова Евгения Максимовна 3,92
22 Рябой Ярослав Александрович 3,9
23 Селитренникова Евгения Алексеевна 3,381
24 Семин Павел Николаевич 3,778
25 Смирнова Надежда Дмитриевна 3,9
26 Созаева Виктория Альбертовна 3,9
27 Солодовников Семён Сергеевич 3,524
28 Ткаченко Глеб Витальевич 4,105
29 Федоров Матвей Алексеевич 4,278
30 Худякова Александра Яковлева 4,2
31 Черных Артем Денисович 4,333
32 Ширяева Алеся Александровна 4,05
33 Школин Георгий Владмирович 3,769
34 Ястребова Софья Максимовна 3,389

32



Очная форма обучения
27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (на железнодорожном транспорте).

Основное общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Галимов Роберт Маратович 3,9
2 Горбачев Владислав Евгеньевич 3,25
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Очная форма обучения
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам).

Среднее общее образование
Коммерческое финансирование

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Белецкий Данила Александрович 4,412
2 Билан Антон Витальевич 4,5
3 Бирюков Ярослав Святославович 4,071
4 Иванникова Юлия Александровна 4,133
5 Ковалев Захар Николаевич 4,095
6 Кылчик Денис Александрович 3
7 Ларин Даниил Сергеевич 3,6
8 Лесников Игорь Васильевич 3,923
9 Маркин Егор Сергеевич 3,75

10 Минкин Кирилл Максимович 4,286
11 Порофиева Анастасия Сергеевна 4,692
12 Сомкова Светлана Павловна 4
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